
Zarząd Powiatu docenił naszych sportowców i trenerów.
Zobacz listę nagrodzonych i zdjęcia
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Podczas IV sesji Rady Powiatu Iławskiego, która odbyła się w czwartek, 25 marca, starosta
Marek Polański w imieniu zarządu powiatu wręczył zawodnikom i trenerom z terenu
powiatu iławskiego nagrody i wyróżnienia za osiągnięcie wysokich wyników sportowych i
pracę trenerską w roku 2014. 

Łącznie przyznanych zostało:

5 nagród pieniężnych dla zawodników w wysokości 500 zł 6 wyróżnień dla zawodników w postaci
dyplomów wraz z nagrodą rzeczową 2 nagrody pieniężne dla trenerów w wysokości 1 000 zł 3
wyróżnienia dla trenerów w postaci dyplomów wraz z nagrodą rzeczową.

Oto lista nagrodzonych:

MIĘDZYSZKOLNY KLUB SPORTOWY ZRYW-VOLLEY IŁAWA

Nagrodę pieniężną otrzymał:

trener Mieczysław Pietroczuk za wysokie wyniki sportowe uzyskane przez zawodniczki w piłce
siatkowej



oraz zawodniczki tego klubu:

Aleksandra Stępień – członkini Kadry Narodowej, srebrna medalistka Młodzieżowych Mistrzostw
Europy U18. Aleksandra przebywa na zgrupowaniu kadry narodowej. W jej imieniu nagrodę odebrała
mama, Anna Stępień.

Marta Pietroczuk - członkini Kadry Narodowej, srebrna medalistka Młodzieżowych Mistrzostw
Europy U18. Marta przebywa na zgrupowaniu kadry narodowej. W jej imieniu nagrodę odebrał tata,
Mieczysław Pietroczuk.

Joanna Karpińska – członkini Kadry Narodowej, brązowa medalistka Mistrzostw Polski Młodziczek w
Siatkówce Plażowej.

Wyróżnienie otrzymała:

zawodniczka Aleksandra Tomaszewska - członkini Kadry Wojewódzkiej Młodziczek w Siatkówce
Plażowej i brązowa medalistka Mistrzostw Polski Młodziczek w Siatkówce Plażowej.

STOWARZYSZENIE SPORTÓW WODNYCH W IŁAWIE

Nagrodę pieniężną otrzymał: 

trener Wojciech Janusz za wysokie osiągnięcia zawodniczki Agaty Barwińskiej, złotej medalistki,
zdobywczyni I miejsca w Mistrzostwach Świata U-21 w Duarnenez we Francji.

Nagrodę odebrał w imieniu wyróżnionych tata Agaty, Wojciech Barwiński.

LEKKOATLETYCZNY KLUB SPORTOWY „LUBAWA”

Nagrodę pieniężną otrzymała zawodniczka: 

Weronika Mieczkowska - złota medalistka Mistrzostw Polski Młodzików w Lekkiej Atletyce w rzucie
oszczepem, zawodniczka kadry wojewódzkiej młodzików

Wyróżnienie w postaci dyplomu wraz z nagrodą rzeczową otrzymał: 

Leszek Kołodziejski - trener wielokrotnej medalistki Mistrzostw Polski, Weroniki Mieczkowskiej, w
rzucie oszczepem

CENTRUM SPORTÓW WALKI „CHAMPION” LUBAWA

Wyróżnienie w postaci dyplomu wraz z nagrodą rzeczową otrzymał:

trener Rafał Mazurowski, którego podopieczni uzyskują wysokie wyniki na turniejach krajowych i
międzynarodowych oraz zawodnik Hubert Łaniewski – srebrny medalista Mistrzostw Świata w
Kickboxingu w formule Kick-Light oraz brązowy medalista Pucharu Świata w Kickboxingu w formule
Light-Contact

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „MAŁY JEZIORAK”

Wyróżnienie w postaci dyplomu wraz z nagrodą rzeczową otrzymał:

trener Paweł Hofman za wysokie osiągnięcia zawodników w lekkiej atletyce oraz zawodniczka Agata
Kołecka – brązowa medalistka Mistrzostw Polski w sztafetowych biegach przełajowych,



reprezentantka Iławy podczas Mistrzostw Polski Juniorów w Toruniu, gdzie zajęła VI miejsce w finale
biegów na 800 metrów

MIĘDZYZAKŁADOWY LUDOWY KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” W LUBAWIE

Wyróżnienie w postaci dyplomu wraz z nagrodą rzeczową otrzymali zawodnicy:

Filip Januszewski - m.in. za zajęcie I miejsca w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików

Tomasz Ewertowski – za zajęcie III miejsca w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski

Patryk Rożentalski – za zajęcie III miejsca w Pucharze Polski Kadetów oraz III miejsca w
Mistrzostwach Polski Młodzików. W imieniu Patryka wyróżnienie odebrał tata, Sławomir Rożentalski.

Fot. Info Iława.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,94
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